
 1 

UCHWAŁA Nr  III/7/2010 

RADY MIASTA RADZIEJÓW  

z dnia 28 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radziejów na rok 2011  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; ze zm.
1
), art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; ze 

zm
2
.), art. 121 ust. 7, ust. 8 i ust. 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241; ze zm.
3
) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu gminy  w wysokości 16.206.426 zł, z tego: 

           1)  dochody bieżące w kwocie      14.551.916 zł, 

           2)  dochody majątkowe w kwocie   1.654.510 zł. 

2.  Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2.  1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości  16.836.426 zł, z tego: 

         1)  wydatki bieżące w kwocie      14.184.649 zł, 

         2)  wydatki majątkowe w kwocie   2.651.777 zł. 

2. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2011 zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 630.000 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

zaciągniętych kredytów w kwocie - 630.000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 975.200 zł, rozchody budżetu w wysokości 

345.200 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2002 r., nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 

z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.,                  

Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z  2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, . Nr 173, poz. 1218;                 

z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r.  Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675. 
2
 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 143 Nr 96, poz. 620,                 

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020. 
3
 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 219, poz. 1706; z 2010 r., Nr 96, poz. 620, 

Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078.  



 2 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i 

pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu     -                      w kwocie    500.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu       -                      w kwocie    630.000 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

    zaciągniętych pożyczek i kredytów                           -                     w kwocie     345.200 zł, 

4)  finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy    

      inwestycyjne w ramach WPF                                   -                    w kwocie  13.313.682 zł        

§ 5. 1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w 

kwocie 200.000 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowy, 

zgodnie z zawartymi umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji  udzielonych przez Gminę 

Miasto  Radziejów w kwocie  -  27.923 zł.    

 § 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  21.000 zł, 

2) celowe w wysokości 92.000 zł, z tego: 

a) na wydatki w oświacie w wysokości  56.000 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

36.000 zł . 

§ 7. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.918.850 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 120.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 120.000 zł na realizację zadań określonych                        

w „ Miejskim Programie Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi  i Narkomanii”. 

§ 9. Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury na łączną kwotę -               

514.750 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  



 3 

§ 10. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 125.000 zł, zgodnie 

załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 11. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 12. Ustala się dochody w kwocie 25.000 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz 

wydatki nimi sfinansowane w kwocie 25.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań 

określonych w § 4 uchwały, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków  

między paragrafami i rozdziałami w ramach działu łącznie z wynagrodzeniami i 

pochodnymi od tych wynagrodzeń za wyjątkiem zmian kwot wydatków majątkowych  i 

zmian kwot dotacji, 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków, 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 200.000 zł, 

5) udzielenia w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 200.000 zł, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Radziejów oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Pawlak 

 


